
248586-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 248586-2024 - Aνταγωνισμός

Δανία – Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, 
Διαδίκτυο και υποστήριξη – Udbud af IT-infrastruktur
OJ S 82/2024 25/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HERNING VAND HOLDING A/S
Email: jt@eom.dk
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Udbud af IT-infrastruktur
Περιγραφή: Herning Vand Holding A/S skal hermed udbyde outsourcing af driften af 
koncernens IT-infrastruktur.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: fdcac419-bb11-416f-998e-87a250b69235
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 248072
Είδος διαδικασίας: Κλειστή
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Udbuddet gennemføres som begrænset udbud, hvilket 
indebærer, at enhver økonomisk aktør, som opfylder de egnethedskrav, som er angivet i 
udbudsbekendtgørelsen, kan ansøge om at deltage, mens kun de ansøgere, som ordregiver 
har opfordret til at afgive tilbud, kan afgive tilbud.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 
συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30200000 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και 

, , προμήθειες 48200000 Πακέτα λογισμικού δικτύωσης, Διαδικτύου και ενδοδικτύων (ιντρανέτ)
72600000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και υποστήριξης Η/Υ

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ålykkevej 5  
Πόλη: Herning
Ταχυδρομικός κώδικας: 7400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vestjylland (DK041)
Χώρα: Δανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 000 000,00 DKK

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Aftalen kan fornyes 2 gange á 12 måneders varighed hver. Ansøger 
vil blive udelukket fra deltagelse i udbudsproceduren, hvis ansøger er omfattet af de grunde til 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/248586-2024
mailto:jt@eom.dk


248586-2024 Page 2/8

2.1.6.

udelukkelse, der er nævnt i afsnit 2.1.6., medmindre ansøger har fremlagt tilstrækkelig 
dokumentation for, at denne er pålidelig i overensstemmelse med udbudslovens § 138. Som 
følge af hensyn til fortrolighed gives der ikke adgang til visse dele af udbudsmaterialet, jf. 
udbudslovens § 132, stk. 2.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: En ordregiver skal udelukke en ansøger 
eller en tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, når ordregiveren kan påvise, at 
ansøgeren eller tilbudsgiveren i forbindelse med udøvelsen af sit erhverv har begået alvorlige 
forsømmelser, der sår tvivl om ansøgerens eller tilbudsgiverens integritet. Dokumentation: 
Ordregiver er berettiget til at indhente relevant dokumentation for hvorvidt ansøger eller 
tilbudsgiver befinder sig i en situation som kan medføre udelukkelse i medfør af nærværende 
udelukkelsesgrund.
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
En ordregiver skal udelukke en ansøger eller en tilbudsgiver fra deltagelse i en 
udbudsprocedure, når ordregiveren kan påvise, at en interessekonflikt, jf. udbudslovens § 24, 
nr. 18, i forhold til det pågældende udbud ikke kan afhjælpes effektivt med mindre indgribende 
foranstaltninger. Dokumentation: Ordregiver er berettiget til at indhente relevant 
dokumentation for hvorvidt ansøger eller tilbudsgiver befinder sig i en situation som kan 
medføre udelukkelse i medfør af nærværende udelukkelsesgrund.
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
En ordregiver skal udelukke en ansøger eller en tilbudsgiver fra deltagelse i en 
udbudsprocedure, når ordregiveren kan påvise, at en konkurrencefordrejning som omhandlet i 
udbudslovens § 39 som følge af den forudgående inddragelse af de økonomiske aktører i 
forberedelsen af udbudsproceduren i forhold til det pågældende udbud ikke kan afhjælpes 
med mindre indgribende foranstaltninger. Dokumentation: Ordregiver er berettiget til at 
indhente relevant dokumentation for hvorvidt ansøger eller tilbudsgiver befinder sig i en 
situation som kan medføre udelukkelse i medfør af nærværende udelukkelsesgrund.
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
En ordregiver skal udelukke en ansøger eller en tilbudsgiver fra deltagelse i en 
udbudsprocedure, når ordregiveren kan påvise, at ansøgeren eller tilbudsgiveren i det 
pågældende udbud har givet groft urigtige oplysninger, har tilbageholdt oplysninger eller ikke 
er i stand til at fremsende supplerende dokumenter vedrørende udelukkelsesgrundene i 
udbudslovens § 135, stk. 1 eller 3, og, hvis det er relevant, i udbudslovens § 137, stk. 1, nr. 2 
eller 6, de fastsatte minimumskrav til egnethed i udbudslovens §§ 140-144 eller udvælgelsen i 
§ 145. Dokumentation: Ordregiver er berettiget til at indhente relevant dokumentation for 
hvorvidt ansøger eller tilbudsgiver befinder sig i en situation som kan medføre udelukkelse i 
medfør af nærværende udelukkelsesgrund.
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Udbudslovens § 134 a finder anvendelse, hvorfor en 
ordregiver skal udelukke en ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, 
hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren er etableret i et land, der er optaget på EU-listen over 
ikkesamarbejdsvillige skattejurisdiktioner og ikke har tiltrådt WTO’s Government Procurement 
Agreement eller øvrige handelsaftaler, der forpligter Danmark til at åbne markedet for 
offentlige kontrakter for tilbudsgivere etableret i det pågældende land. Udbudslovens § 134 a, 
Stk. 2: § 135, stk. 6, finder tilsvarende anvendelse på situationer omfattet af stk. 1. 



248586-2024 Page 3/8

Dokumentation: Ordregiver er berettiget til at indhente relevant dokumentation for hvorvidt 
ansøger eller tilbudsgiver befinder sig i en situation som kan medføre udelukkelse i medfør af 
nærværende udelukkelsesgrund.
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: En 
ordregiver skal udelukke en ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, 
hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren ved endelig dom er dømt eller har vedtaget bødeforlæg for 
terrorhandlinger eller strafbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som defineret i 
henholdsvis artikel 1, 3 og 4 i Rådets rammeafgørelse 2002/475/RIA af 13. juni 2002 om 
bekæmpelse af terrorisme (EU-Tidende 2002, nr. L 164, side 3) som ændret ved Rådets 
rammeafgørelse 2008/919/RIA af 28. november 2008 om ændring af rammeafgørelse 2002
/475/RIA om bekæmpelse af terrorisme (EU-Tidende 2008, nr. L 330, side 21). 
Dokumentation: i overensstemmelse med udbudslovens §§ 152-153
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Ordregiveren skal udelukke en ansøger eller en 
tilbudsgiver, der har ubetalt forfalden gæld på 100.000 kr. eller derover til offentlige 
myndigheder vedrørende skatter, afgifter eller bidrag til sociale sikringsordninger i henhold til 
dansk lovgivning eller lovgivningen i det land, hvor ansøgeren eller tilbudsgiveren er etableret. 
Dokumentation: i overensstemmelse med udbudslovens §§ 152-153.
Καταβολή φόρων: Ordregiveren skal udelukke en ansøger eller en tilbudsgiver, der har ubetalt 
forfalden gæld på 100.000 kr. eller derover til offentlige myndigheder vedrørende skatter, 
afgifter eller bidrag til sociale sikringsordninger i henhold til dansk lovgivning eller lovgivningen 
i det land, hvor ansøgeren eller tilbudsgiveren er etableret. Dokumentation: i 
overensstemmelse med udbudslovens §§ 152-153.
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: En ordregiver skal udelukke en ansøger eller 
tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren ved 
endelig dom er dømt eller har vedtaget bødeforlæg for handlinger begået som led i en kriminel 
organisation som defineret i artikel 2 i Rådets rammeafgørelse 2008/841/RIA af 24. oktober 
2008 (EU-Tidende 2008, nr. L 300, side 42). Dokumentation: i overensstemmelse med 
udbudslovens §§ 152-153.
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
En ordregiver skal udelukke en ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, 
hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren ved endelig dom er dømt eller har vedtaget bødeforlæg for 
hvidvaskning af penge eller finansiering af terrorisme som defineret i artikel 1 i Europa-
Parlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF af 26. oktober 2005 om forebyggende 
foranstaltninger mod anvendelse af det finansielle system til hvidvaskning af penge og 
finansiering af terrorisme (EU-Tidende 2005, nr. L 309, side 15). Dokumentation: i 
overensstemmelse med udbudslovens §§ 152-153.
Απάτη: En ordregiver skal udelukke en ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en 
udbudsprocedure, hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren ved endelig dom er dømt eller har 
vedtaget bødeforlæg for svig som omhandlet i artikel 1 i konventionen om beskyttelse af De 
Europæiske Fællesskabers finansielle interesser. Dokumentation: i overensstemmelse med 
udbudslovens §§ 152-153.
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: En ordregiver skal udelukke en 
ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en udbudsprocedure, hvis ansøgeren eller 
tilbudsgiveren ved endelig dom er dømt eller har vedtaget bødeforlæg for overtrædelse af 
straffelovens § 262 a eller, for så vidt angår en dom fra et andet land angående børnearbejde 
og andre former for menneskehandel som defineret i artikel 2 i Europa-Parlamentets og 
Rådets direktiv 2011/36/EU af 5. april 2011 om forebyggelse og bekæmpelse af 
menneskehandel og beskyttelse af ofrene herfor, og om erstatning af Rådets rammeafgørelse 
2002/629/RIA (EU-Tidende 2011, nr. L 101, side 1). Dokumentation: i overensstemmelse med 
udbudslovens §§ 152-153.



248586-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Διαφθορά: En ordregiver skal udelukke en ansøger eller tilbudsgiver fra deltagelse i en 
udbudsprocedure, hvis ansøgeren eller tilbudsgiveren ved endelig dom er dømt eller har 
vedtaget bødeforlæg for bestikkelse som defineret i artikel 3 i konventionen om bekæmpelse 
af bestikkelse, som involverer tjenestemænd ved De Europæiske Fællesskaber eller i Den 
Europæiske Unions medlemsstater, og artikel 2, stk. 1, i Rådets rammeafgørelse 2003/568
/RIA af 22. juli 2003 om bekæmpelse af bestikkelse i den private sektor (EU-Tidende 2003, nr. 
L 192, side 54) og bestikkelse som defineret i den nationale ret i ansøgerens eller 
tilbudsgiverens medlemsstat eller hjemland eller i det land, hvor ansøgeren eller tilbudsgiveren 
er etableret. Dokumentation: i overensstemmelse med udbudslovens §§ 152-153.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Udbud af IT-infrastruktur
Περιγραφή: Herning Vand Holding A/S skal hermed udbyde outsourcing af driften af 
koncernens IT-infrastruktur.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 248072

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72000000 
Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, 
Διαδίκτυο και υποστήριξη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30200000 

, Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες 48200000 
, Πακέτα λογισμικού δικτύωσης, Διαδικτύου και ενδοδικτύων (ιντρανέτ) 72600000 

Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και υποστήριξης Η/Υ
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Aftalen kan fornyes 2 gange á 12 måneders varighed hver.

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 2

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 000 000,00 DKK

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Finansielle nøgletal



248586-2024 Page 5/8

5.1.10.

Περιγραφή: Selskabet har en soliditetsgrad på 20 %. Selskabets ansøgning om 
prækvalifikation skal vedlægges regnskab for seneste 2 regnskabsår.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Referencer
Περιγραφή: Selskabet har mindst 2 referencer som IT-partner for vandselskaber. Begrænsning 
af ansøgere, der opfordres til at afgive tilbud, sker efter en vurdering af, hvilke ansøgere der 
har dokumenteret de mest relevante referencer i forhold til de udbudte ydelser.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Egenkapital
Περιγραφή: Selskabet har de seneste 2 regnskabsår haft en egenkapital på kr. 30 mio. (DKK) 
Selskabets ansøgning om prækvalifikation skal vedlægges regnskab for seneste 2 
regnskabsår.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Delkriteriet ”Pris” omregnes til den procentvise forskel i forhold til tilbuddet med 
den laveste pris. Et prisblad til udfyldning med angivelse af tilbudsgivers vurdering af 
driftsomkostninger, initialomkostninger samt eventuelle konsulentomkostninger mv. skal 
udfyldes og er vedlagt som bilag 5. Det er tilbuddenes samlede driftsomkostninger og 
initialomkostninger, der sammenlignes ved evaluering af tilbuddene.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 20

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Delkriteriet ”Bemanding og samarbejde” bedømmes samlet på baggrund af 
tilbudsgivers beskrivelse af den tilbudte bemanding og beskrivelse af samarbejdet, jf. 
kravspecifikationens pkt. 3.7-3.8. Der bedømmes på en skala fra 1 til 5. Delkriteriet omregnes 
til den procentvise forskel i forhold til tilbuddet med bedste opfyldelse af kriteriet.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Delkriteriet løsningsforslag bedømmes ud fra hvert krav, der fremgår af 
kravspecifikationens pkt. 3.3-3.6. Det vil sige, at der tildeles point efter pointskalaen 1 til 5 for 
hvert krav. Pointene for hver løsningsforslag lægges sammen. Delkriteriet omregnes herefter 
til den procentvise forskel i forhold til tilbuddet med flest point i forhold til delkriteriet. De 



248586-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

opgjorte procentvise forskelle for "pris", "bemanding og samarbejde" og "løsningsforslag" 
ganges med vægtningen. Vinderen bliver herefter tilbuddet med den laveste sammenvægtede 
procentforskel.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Αιτιολόγηση του περιορισμού της πρόσβασης σε ορισμένα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Προστασία ιδιαίτερα ευαίσθητων πληροφοριών
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: δανικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: https://www.
comdia.com/herning-vand-holding/tenderinformationshow.aspx?Id=248072

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.comdia.com/herning-vand-holding
/tenderinformationshow.aspx?Id=248072
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: δανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: 26/05/2024 23:59:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: ναι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: _DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME_

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Klagenævnet for Udbud
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: I henhold til lov om Klagenævnet for 
Udbud m.v. (loven kan hentes på  gælder følgende frister for www.retsinformation.dk),
indgivelse af klage: Klage over ikke at være blevet udvalgt skal være indgivet til Klagenævnet 
for Udbud inden 20 kalenderdage, jf.lovens § 7, stk. 1, fra dagen efter afsendelse af en 
underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet udvalgt, når underretningen er 
ledsaget af en begrundelse for beslutningen i overensstemmelse med lovens §2, stk. 1, nr. 1, 
og udbudslovens § 171, stk. 2. I andre situationer skal klage over udbud, jf.lovens § 7, stk. 2, 
være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden: 1) 45 kalenderdage efter at ordregiveren har 
offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har 
indgået en kontrakt.Fristen regnes fra dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet 
offentliggjort. 2) 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin 
beslutning, jf.udbudslovens § 185, stk. 2. Senest samtidig med at en klage indgives til 
Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at klage indgives 

https://www.comdia.com/herning-vand-holding/tenderinformationshow.aspx?Id=248072
https://www.comdia.com/herning-vand-holding/tenderinformationshow.aspx?Id=248072
https://www.comdia.com/herning-vand-holding/tenderinformationshow.aspx?Id=248072
https://www.comdia.com/herning-vand-holding/tenderinformationshow.aspx?Id=248072
http://www.retsinformation.dk


248586-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

til Klagenævnet for Udbud, og om hvorvidt klagen er indgivet i standstill - perioden, jf.lovens § 
6, stk. 4.I tilfælde hvor klagen ikke er indgivet i standstill - perioden, skal klageren tillige 
angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af klagen, jf.lovens § 12, stk. 1. 
Klagenævnet for Udbuds e-mailadresse er angivet i punkt VI.4.1). Klagenævnet for Udbuds 
klagevejledning kan findes på: www.erhvervsstyrelsen.dk.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: HERNING VAND HOLDING A/S
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
TED eSender: Comdia ApS

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: HERNING VAND HOLDING A/S
Αριθμός καταχώρισης: 25810619
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ålykkevej 5
Πόλη: Herning
Ταχυδρομικός κώδικας: 7400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vestjylland (DK041)
Χώρα: Δανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Jakob Schmidt Thorsøe
Email: jt@eom.dk
Τηλέφωνο: 25290844
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://herningvand.dk
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-1000
Επίσημη ονομασία: Comdia ApS
Αριθμός καταχώρισης: 33501404
Ταχυδρομική διεύθυνση: Lindvedvej 73
Πόλη: Odense S
Ταχυδρομικός κώδικας: 5260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Fyn (DK031)
Χώρα: Δανία
Email: support@comdia.com
Τηλέφωνο: +45 7199 3672
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.comdia.com/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-1001
Επίσημη ονομασία: Klagenævnet for Udbud
Αριθμός καταχώρισης: 37795526
Ταχυδρομική διεύθυνση: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Πόλη: Viborg
Ταχυδρομικός κώδικας: 8800

http://www.erhvervsstyrelsen.dk
mailto:jt@eom.dk
https://herningvand.dk
mailto:support@comdia.com
https://www.comdia.com


248586-2024 Page 8/8

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vestjylland (DK041)
Χώρα: Δανία
Email: klfu@naevneneshus.dk
Τηλέφωνο: +45 7240 5600
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.klfu.dk
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-1002
Επίσημη ονομασία: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Αριθμός καταχώρισης: 10294819
Ταχυδρομική διεύθυνση: Carl Jacobsens Vej 35
Πόλη: Valby
Ταχυδρομικός κώδικας: 2500
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Χώρα: Δανία
Email: kfst@kfst.dk
Τηλέφωνο: +45 4171 5000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.kfst.dk/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 52140952-851c-4f8a-a646-089f31138655  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 24/04/2024 14:16:26 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: δανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 248586-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 82/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 25/04/2024

mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.klfu.dk
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk

